ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND   Đức Phổ, ngày      tháng 6 năm 2021

            THÔNG BÁO

Dừng việc trao Quyết định tuyển dụng và Quyết định phân công công tác

đối với viên chức trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại các

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thị xã theo Quyết định

số 746/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

Căn cứ Quyết định số 746/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ

tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

UBND tỉnh, trực thuộc các sở, ban, ngành tỉnh, trực thuộc UBND các huyện, thị

xã, thành phố của tỉnh Quảng Ngãi năm 2020;

Thực hiện Công văn số 1328/SNV-CCVC ngày 14/6/2021 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc nhận Quyết định tuyển dụng viên chức năm 2020.

Theo kế hoạch, ngày 28/6/2021, UBND thị xã Đức Phổ tiếp nhận Quyết

định tuyển dụng đối với 51 viên chức trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức làm

việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thị xã theo Quyết định

số 746/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh từ Sở Nội vụ; ngày

30/6/2021, UBND thị xã Đức Phổ tổ chức trao Quyết định tuyển dụng và Quyết

định phân công công tác kể từ ngày 01/7/2021 đối với 51 viên chức trên.

Hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thị xã Đức Phổ diễn

biến rất phức tạp; để thực hiện công tác phòng ngừa dịch bệnh lây lan, UBND

thị xã Đức Phổ thông báo dừng việc trao Quyết định tuyển dụng và Quyết định

phân công công tác đối với 51 viên chức trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức

làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND thị xã theo Quyết

định số 746/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh. Thời gian

trao quyết định, UBND thị xã sẽ thông báo sau.

UBND thị xã Đức Phổ thông báo để các thí sinh trúng tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trang TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, TCNVBình.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2021-06-30T11:16:14+0700

		2021-06-30T11:20:17+0700

		2021-06-30T11:20:17+0700

		2021-06-30T11:20:17+0700